
  

  
    Mozilla


    
      Menu

              	Blog
	Produkty
	Podpora
	O nás
	Zapojte se

      
              Stáhnout Firefox
      
    

  




  
    
          
              Mozilla.cz

                    Česká komunita uživatelů aplikací Mozilly

            
        

  



  

    

  	Rubriky
	

  
    
      Hledat na této stránce
      
      Hledat
    

  








    
    

    

  
    
      


  
    
          
        Rubriky:
        Mozilla      

    
    

  Sdílet:
  	Twitter




    


    
          GitHub začal používat čtečku PDF z Firefoxu        


    
                
        Pavel Cvrček      

            26. 3. 2015
                

  

  
    

Webová služba GitHub, kde hostuje řada open-source projektů, začala pro prohlížení nahraných PDF dokumentů využívat čtečku PDF dokumentů z Firefoxu. Ta je shodou okolností pod názvem Pdf.js hostována právě na GitHubu. A díky tomu, že je založena na webových technologiích, nebrání nic v jejím začlenění do GitHubu či jiných webových služeb.



      


  

    


    

  
          
        
          Předchozí článek
          Mozilla Location Service úspěšně roste
          24. 3. 2015
          
        
      

    
          
        
          Další článek
          Firefox 37 vyjde s předstihem už v úterý
          29. 3. 2015
          
        
      

      



    

  
    
      Více článků v „Mozilla“


          	
          Účet Firefoxu se přejmenuje na účet Mozilly

          18. 10. 2023
        
	
          Mozilla letos nabídne první balíček předplatného svých služeb

          20. 8. 2021
        
	
          Konference OpenAlt 2021 bude online a hledá přednášející

          7. 8. 2021
        
	
          Skončí slovenská lokalizácia SUMO? – výzva o pomoc

          22. 7. 2021
        
	
          Mozilla Ideas pro sběr nápadů

          22. 6. 2021
        



        


    
    
      Nedávné články

            	
          Účet Firefoxu se přejmenuje na účet Mozilly

          18. 10. 2023
        
	
          Thunderbird 115: Proč chybí synchronizace a znovuzrození Firefox Send

          1. 8. 2023
        
	
          Mozilla letos nabídne první balíček předplatného svých služeb

          20. 8. 2021
        
	
          Nový Thunderbird na základu Firefoxu 91 ESR

          17. 8. 2021
        
	
          Nová verze Firefoxu s rozšířenou podporou

          17. 8. 2021
        


      
        

  



      
  
  

  
    

  

  
    



      

  
    Další články


    	Firefox
	Mozilla
	Thunderbird
	Doplňky
	Mobily
	Návody a tipy
	SeaMonkey
	Služby



    
          
        Firefox

                  	
              

  
                  
              Účet Firefoxu se přejmenuje na účet Mozilly

  
  18. 10. 2023


            
	
              

  
                  
              Nová verze Firefoxu s rozšířenou podporou

  
  17. 8. 2021


            
	
              

  
                  
              Mozilla Ideas pro sběr nápadů

  
  22. 6. 2021


            
	
              

  
                  
              Aktualizovaný slovník pro kontrolu pravopisu

  
  21. 6. 2021


            
	
              

  
                  
              Starší verze Firefoxu mohou přestat přehrávat chráněná videa

  
  1. 6. 2021


            


                  

          
        Mozilla

                  	
              

  
                  
              Účet Firefoxu se přejmenuje na účet Mozilly

  
  18. 10. 2023


            
	
              

  
                  
              Mozilla letos nabídne první balíček předplatného svých služeb

  
  20. 8. 2021


            
	
              

  
                  
              Konference OpenAlt 2021 bude online a hledá přednášející

  
  7. 8. 2021


            
	
              

  
                  
              Skončí slovenská lokalizácia SUMO? – výzva o pomoc

  
  22. 7. 2021


            
	
              

  
                  
              Mozilla Ideas pro sběr nápadů

  
  22. 6. 2021


            


                  

          
        Thunderbird

                  	
              

  
                  
              Thunderbird 115: Proč chybí synchronizace a znovuzrození Firefox Send

  
  1. 8. 2023


            
	
              

  
                  
              Nový Thunderbird na základu Firefoxu 91 ESR

  
  17. 8. 2021


            
	
              

  
                  
              Aktualizovaný slovník pro kontrolu pravopisu

  
  21. 6. 2021


            
	
              

  
                  
              Thunderbird 78 – nový vzhled i systém doplňků

  
  20. 7. 2020


            
	
              

  
                  
              Plány pro příští vydání Thunderbirdu

  
  27. 4. 2020


            


                  

          
        Doplňky

                  	
              

  
                  
              Aktualizovaný slovník pro kontrolu pravopisu

  
  21. 6. 2021


            
	
              

  
                  
              Noční verze obsahuje offline překladač cizích jazyků

  
  31. 5. 2021


            
	
              

  
                  
              Offline „tlumočník“ Bergamot řeší problémy betaverze

  
  24. 5. 2021


            
	
              

  
                  
              Demo offline překladače pro Firefox

  
  5. 4. 2021


            
	
              

  
                  
              Mozilla ukončuje program ověřených doplňků

  
  25. 1. 2021


            


                  

          
        Mobily

                  	
              

  
                  
              Firefox přestane používat marketingový nástroj Leanplum

  
  21. 4. 2021


            
	
              

  
                  
              Zítřejší aktualizace Firefoxu s větším množstvím novinek

  
  21. 9. 2020


            
	
              

  
                  
              Nastavení Firefoxu jako výchozího prohlížeče na iPhonu nebo iPadu

  
  18. 9. 2020


            
	
              

  
                  
              Firefox a obraz v obraze na Androidu

  
  20. 4. 2020


            
	
              

  
                  
              Fenix podporuje další rozšíření

  
  14. 4. 2020


            


                  

          
        Návody a tipy

                  	
              

  
                  
              Připravte svůj web na HTTPS-only

  
  27. 5. 2021


            
	
              

  
                  
              Nastavení Firefoxu jako výchozího prohlížeče na iPhonu nebo iPadu

  
  18. 9. 2020


            
	
              

  
                  
              Microsoft končí podporu Windows 7

  
  14. 1. 2020


            
	
              

  
                  
              Jak opravit ztrátu hesel ve Firefoxu způsobenou AVG

  
  15. 6. 2019


            
	
              

  
                  
              Jak si ověřit bezpečnost vašich hesel

  
  5. 10. 2018


            


                  

          
        SeaMonkey

                  	
              

  
                  
              SeaMonkey 2.53.8 s automatickými aktualizacemi

  
  30. 6. 2021


            
	
              

  
                  
              Aktualizovaný slovník pro kontrolu pravopisu

  
  21. 6. 2021


            
	
              

  
                  
              Ukončení podpory starých verzí SeaMonkey

  
  29. 4. 2021


            
	
              

  
                  
              Vyšlo SeaMonkey 2.53.1

  
  28. 2. 2020


            
	
              

  
                  
              SeaMonkey 2.49.5

  
  6. 9. 2019


            


                  

          
        Služby

                  	
              

  
                  
              Účet Firefoxu se přejmenuje na účet Mozilly

  
  18. 10. 2023


            
	
              

  
                  
              Mozilla letos nabídne první balíček předplatného svých služeb

  
  20. 8. 2021


            
	
              

  
                  
              Firefox Relay v ostrém provozu

  
  12. 1. 2021


            
	
              

  
                  
              Firefox Send a Notes končí

  
  18. 9. 2020


            
	
              

  
                  
              Firefox Relay utají vaši e-mailovou adresu

  
  24. 8. 2020


            


                  

        


  


  
  
  





  
    
      
        
          
        
        	Twitter
	Mozilla chat / Matrix
	GitHub


      
    

    
        
          	Zásady ochrany soukromí
	Cookies
	Právní informace



          
          Visit Mozilla Corporation’s not-for-profit parent, the Mozilla Foundation.          


          
          Části tohoto obsahu jsou © 1998-2024 jednotlivými přispěvateli. Obsah je dostupný po licencí Creative Commons.          


          
            Provoz tohoto webu zaštiťuje spolek OpenAlt.
          

        

    
  



  

  

